限公司 2010 年度非公开发行股票的保荐机构公司出具了《关于黑龙江国中水务

股份有限公司非公开发行股票限售股份上市流通的核查意见》，认为：本次申请

解除限售股东所持有的有限售条件流通股上市流通安排符合法律法规的规定；本

次申请解除限售股东均已严格履行其在公司 2010 年度非公开发行股票中所做的

股权限售承诺；平安证券对本次申请解除限售股东所持有的有限售条件流通股上

市流通安排无异议。

六六六六、、、、本次限售股份可上市流通安排本次限售股份可上市流通安排本次限售股份可上市流通安排本次限售股份可上市流通安排：：：：

1、本次限售股份可上市流通日期为 2012 年 2 月 17 日；

2、本次可上市流通股份的数量为 10,000 万股，占公司股本总额的 23.41 %；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号序号序号序号   发行对象发行对象发行对象发行对象

所持所持所持所持限限限限

售股份售股份售股份售股份

数量数量数量数量

((((万股万股万股万股))))

本次申请本次申请本次申请本次申请

解除限售解除限售解除限售解除限售

数量数量数量数量（（（（万万万万

股股股股））））

本次实际可本次实际可本次实际可本次实际可

上市流通数上市流通数上市流通数上市流通数

量量量量（（（（万万万万股股股股））））

1 新华基金管理有限公司 3,000 3,000 3,000

2 兴业全球基金管理有限公司 1,650 1,650 1,650

3 江苏瑞华投资发展有限公司 1,300 1,300 1,300

4 兵器财务有限责任公司 1,200 1,200 1,200

5 深圳市本是资产管理有限公司 1,150 1,150 1,150

6
天津证大金牛股权投资基金合伙企业（有限合

伙）
1,150 1,150 1,150

7 浙江商裕开盛创业投资合伙企业（有限合伙） 550 550 550

合计合计合计合计   10101010,,,,000000000000   10101010,000,000,000,000   10101010,,,,000000000000

4

七七七七、、、、股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表：：：：

单位单位单位单位：：：：股股股股   变动前变动前变动前变动前   变动数变动数变动数变动数   变动后变动后变动后变动后

1111、、、、国家持有股份国家持有股份国家持有股份国家持有股份

2222、、、、国有法人持有股份国有法人持有股份国有法人持有股份国有法人持有股份

3333、、、、其他境内法人持有股份其他境内法人持有股份其他境内法人持有股份其他境内法人持有股份   329,725,000 -100,000,000 229,725,000

4444、、、、境内自然人持有股份境内自然人持有股份境内自然人持有股份境内自然人持有股份

5555、、、、境外法人境外法人境外法人境外法人、、、、自然人持有股自然人持有股自然人持有股自然人持有股

份份份份

6666、、、、战略投资者配售股份战略投资者配售股份战略投资者配售股份战略投资者配售股份

7777、、、、一般法人配售股份一般法人配售股份一般法人配售股份一般法人配售股份

8888、、、、其他其他其他其他

有限售条有限售条有限售条有限售条

件的流通件的流通件的流通件的流通

股份股份股份股份

有限售条件的流通股份合计有限售条件的流通股份合计有限售条件的流通股份合计有限售条件的流通股份合计   329,725,000 -100,000,000 229,725,000

AAAA 股股股股   97,500,000 100,000,000 197,500,000

BBBB 股股股股

HHHH 股股股股

其他其他其他其他

无限售条无限售条无限售条无限售条

件的流通件的流通件的流通件的流通

股份股份股份股份

无限售条件的流通股份合计无限售条件的流通股份合计无限售条件的流通股份合计无限售条件的流通股份合计   97,500,000 100,000,000 197,500,000

股份总额股份总额股份总额股份总额   427,225,000 0 427,225,000

八八八八、、、、备查文件备查文件备查文件备查文件

保荐人核查意见书

特此公告

黑龙江国中水务股份有限公司董事会

2012 年 2 月 13 日

1

平安证券有限责任公司关于

黑龙江国中水务股份有限公司

非公开发行股票限售股份上市流通的核查意见

平安证券有限责任公司(以下简称“平安证券”)作为黑龙江国中水务股份有

限公司(以下简称“国中水务”或“公司”)2010 年度非公开发行股票的保荐机

构，根据《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，对国中水

务 2010 年度非公开发行股票有限售条件的流通股上市流通事宜进行了核查，核

查情况如下：

一一一一、、、、本次限售股份上市流通的本次限售股份上市流通的本次限售股份上市流通的本次限售股份上市流通的情况情况情况情况

（（（（一一一一））））国中水务股本国中水务股本国中水务股本国中水务股本、、、、股票发行情况股票发行情况股票发行情况股票发行情况

2011年1月11日，经中国证监会证监许可[2011]53号文《关于核准黑龙江国

中水务股份有限公司非公开发行股票的批复》，公司非公开发行人民币普通股A

股10,000万股，并于2011年2月14日在上海证券交易所上市交易，公司总股本增

至42,722.5万股。具体发行情况如下：

序号序号序号序号   发行对象发行对象发行对象发行对象